ФУНТИКОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ТОПЧИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

27.12.2023                                                                                                                   № 15

с. Фунтики
О повестке дня десятой очередной сессии Фунтиковского сельского Совета депутатов седьмого созыва
В соответствии с Регламентом Фунтиковского сельского Совета депутатов сельский Совет депутатов решил:

              Утвердить повестку дня десятой очередной сессии Фунтиковского сельского Совета депутатов седьмого созыва:

         1. О повестке дня десятой очередной сессии Фунтиковского сельского Совета депутатов седьмого созыва

Докладчик: Стенина Н.Н. – Заместитель Главы сельсовета
        2. Об утверждении Перечня индикаторов риска нарушения обязательных требований при осуществлении муниципального контроля в сфере благоустройства на территории муниципального образования Фунтиковский сельсовет Топчихинского района Алтайского края
Докладчик: Вальц Н.И. – глава Администрации сельсовета
        3. Об утверждении Перечня показателей результативности и эффективности муниципального контроля в сфере благоустройства на территории муниципального образования Фунтиковский сельсовет Топчихинского района Алтайского края
       Докладчик: Вальц Н.И. – глава Администрации сельсовета

        4.   О признании утратившим силу решения сельского Совета депутатов от 27.06.2019 № 15 «О старосте сельского населённого пункта муниципального образования Фунтиковский сельсовет Топчихинского района Алтайского края»
Докладчик: Бутрова Л.В. – зам. главы Администрации сельсовета

       5. О порядке передачи муниципального имущества (техники), необходимого для осуществления решения транспортных задач в интересах гуманитарных миссий и отдельных задач в сфере обороны и безопасности.
Докладчик: Вальц Н.И. – глава Администрации сельсовета

       6. Об установлении размеров должностных окладов муниципальных служащих Администрации Фунтиковского сельсовета Топчихинского района Алтайского края.

Докладчик: Бутрова Л.В. – зам. главы Администрации сельсовета

       7. Об установлении дополнительных оснований признания безнадежной к взысканию задолженности в части сумм местных налогов
Докладчик: Бутрова Л.В. – зам. главы Администрации сельсовета

       8. О порядке выплаты и размерах ежемесячных и иных дополнительных выплат, входящих в денежное содержание муниципальных служащих Администрации Фунтиковского сельсовета Топчихинского района Алтайского края
Докладчик: Бутрова Л.В. – зам. главы Администрации сельсовета

        9. О бюджете муниципального образования Фунтиковский сельсовет Топчихинского района Алтайского края
на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов
Докладчик: Вальц Н.И. – глава Администрации сельсовета

       10. О внесении изменений в бюджет Фунтиковского сельсовета Топчихинского района Алтайского края на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов, утвержденный решением  сельского Совета депутатов от   23.12.2022 № 24

Докладчик: Вальц Н.И. – глава Администрации сельсовета

 Глава сельсовета

                                                     Ю.В. Ракитин